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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
   Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na dostawę leków , płynów infuzyjnych , żywienia , oraz preparatów diagnostycznych kontrastujących -  znak 25/med/2008 ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. 2008/S 245-326343 w dniu 17.12.2008 r
Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 26
Czy w pakiecie nr 26 w pozycjach: 1-14, zamawiający przez określenie typu Ecoflac wymaga butelki stojącej z dwoma jednakowymi, niezależnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji i zapewniającymi szczelne połączenie każdego z portów z zestawem do przetoczeń oraz aparatem do bezpiecznego systemu rozpuszczania leków potwierdzonego badaniami naukowymi?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga butelki stojącej z dwoma jednakowymi, niezależnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji i zapewniającymi szczelne połączenie każdego z portów z zestawem do przetoczeń oraz aparatem do bezpiecznego systemu rozpuszczania leków potwierdzonego badaniami naukowymi.
Pytanie 2 – dotyczące Zadania 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 26 poz. 16 , 17 i utworzenie osobnego pakietu?

Uzasadnienie:

Wyłączenie wyżej wymienionych pozycji pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty w stosunku do innych oferentów.

Odpowiedz

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Pakietu nr 26 poz. 16 , 17.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 69

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 69 w poz. 1 Tazocin 2,5 g fiol. preparatu w dawce 2,25 g. Opisana w SIWZ dawka nie istnieje na rynku.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie w pakiecie nr 69 w poz. 1 Tazocin 2,5 g fiol. preparatu w dawce 2,25 g.

Pytanie 4 

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inna ilość sztuk (tabletek , ampułek , kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz
Ilość opakowań przeliczyć matematycznie do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w Zadaniu 3 w poz. 20 wycenić parafinę pakowaną po 4 kg?

Odpowiedz

W Zadaniu w poz. 20 należy wycenić parafinę pakowaną po 800g. W poz. 19 dopuszczamy opakowanie 4 kg.
Pytanie 6 – dotyczące Zadania 4

Czy w Zadaniu 4 w poz. 28 należy wycenić atropinum sulf.inj. 1mg/ml czy może atropinum sulf.inj. 0,5mg/ml ?

Odpowiedz

W Zadaniu 4 w poz. 28 należy wycenić atropinum sulf.inj. 1mg/ml.
Pytanie 7 – dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w Zadaniu 4 w poz. 108 wycenić fluoksetynę w postaci kapsułek?
Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8 – dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Zadania 4 poz. 162? Methyloergometrin nie jest zarejestrowany w Polsce.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Zadania 4 poz. 162.
Pytanie 9 – dotyczące Zadania 4

Prednisolonum zaw. do oczu występuje w opakowaniach po 5 ml. Czy zatem w Zadaniu 4 w poz. 215 należy wycenić 20 opakowań ?

Odpowiedz

W Zadaniu 4 w poz. 215 należy wycenić 10 opakowań Prednisolonum zaw. do oczu  w opakowaniach po 5 ml.
Pytanie 10 – dotyczące Zadania 4
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Zadania 4 poz. 221? Psorisan maśc nie jest już produkowana.

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Zadania 4 poz. 221.
Pytanie 11 – dotyczące Zadania 4

Pulmicort zaw. jest pakowana po 20 szt. Czy zatem w Zadaniu 4 w poz. 222 , poz.223 , oraz poz. 224 należy wycenić odpowiednio 10 , 20 oraz 25 opakowań ?

Odpowiedz
W Zadaniu 4 w poz. 222 , poz.223 , oraz poz. 224 należy wycenić odpowiednio 10 , 20 oraz 25 opakowań po 20 sztuk.
Pytanie 12 – dotyczące Zadania 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby w Zadaniu 8 w poz.8 wycenić dobutamin w postaci ampułek?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę , aby w Zadaniu 8 w poz.8 wycenić dobutamin w postaci ampułek.
Pytanie 13 – dotyczące Zadania 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby w Zadaniu 8 w poz. 16 wycenić Klimicin w postaci tabletek?

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14 – dotyczące Zadania 8

Czy w Zadaniu 8 w poz. 23 należy wycenić 1000 tabletek metoprolol czy może 1000 opakowań x 28 tabletek?

Odpowiedz

W Zadaniu 8 w poz. 23 należy wycenić 1000 tabletek metoprololu.
Pytanie 15 – dotyczące Zadania 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Zadania 25 poz. 11 (corhydron 250 mg) oraz poz. 24 (thioridazin 10 mg) ? Leki nie są już produkowane.

Odpowiedz

Leki należy wycenić , ponieważ zgodnie z wiedza Zamawiającego występuje tylko czasowa przerwa w produkcji.
Pytanie 16 – Zadania 37
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z Zadania 37 poz.1? Arduan jest już wyceniony w Zadaniu 4 w poz.23.

Odpowiedz

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Zadania 37 poz.1.
Pytanie 17 – dotyczące Zadania 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby w Zadaniu 54 wycenić lek w postaci kapsułek twardych ?

Odpowiedz.
Zamawiający wyraża zgodę , aby w Zadaniu 54 wycenić lek w postaci kapsułek twardych.
